Proc. Leg. nº 1469/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 8/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência do vereador

Marcelo Yoshida no Lançamento da

Campanha da Fraternidade 2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Cumprimentando Vossa Excelência e demais vereadores,

sirvo-me deste ofício para justificar a minha ausência no Lançamento da Campanha

da Fraternidade 2024, a ser realizado na presente data, pois estarei exercendo

minha atividade profissional, enquanto professor da rede municipal, no mesmo

horário.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 7 de março de 2024.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VXKG35V30DHHHC3K
		2024-03-07T14:46:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura